
 

2021年８月 12日 

クラシテ株式会社 

 

当社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 本年８月６日に、当社の横浜拠点（住所：神奈川県横浜市西区北幸２丁目７番 10 号 高見

澤ビルディング）に勤務する従業員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。 

 

当該勤務者は、８月４日の就業時間中に発熱の症状があったため早退し、翌５日に PCR検

査を実施した結果、８月６日に陽性と診断されました。 

なお、現時点で、お取引先様及び拠点内での感染者や濃厚接触者は該当ない旨、管轄する

保健所より確認しております。 

 

今後も、管轄する保健所の指導を踏まえながら適切に対応してまいります。 

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以上 


